

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Kolonáda Teplice doplnění nerezových vložek, výměna skel	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant: 0	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.11.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplnkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas			Zařízení staveniště		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.			Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky	351 000,00	Kulturní památka			Uzemní vlivy		
	Montáž	70 693,00				Provozní vlivy		
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		421 693,00	DN celkem	0,00		NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.	0,00		NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	421 693,00
Základ 21%	421 693,00	DPH 21%	88 555,53	Celkem včetně DPH	510 248,53

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Kolonáda Teplice doplnění nerezových vložek, výměna skel	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 13.11.2023	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				78 000,00	0,00	78 000,00
2	12790201VD	Atyp nerez vložka z plechu 135x71 mm	ks	-1 200,00	65,00	-78 000,00	0,00	-78 000,00
2a	12790201VD	Atyp nerez vložka z plechu dlouhá	ks	1 200,00	130,00	156 000,00	0,00	156 000,00
	787	Zasklívání				273 000,00	70 693,00	343 693,00
10	787100811R00	Vysklívání stěn - sklo jednoduché do lišt, lišty i sklo zachovat pro zpětné použití 78*1,12*1,156						
				<i>pol. 3.1</i>				
11	787101822R00	Příplatek za konstrukce s lištami oboustrannými	m2	100,99	100,00	0,00	10 099,00	10 099,00
12	787192512R01	Zasklívání stěn, do těsnění, bez dodávky skel 78*1,12*1,156	m2	100,99	300,00	0,00	30 297,00	30 297,00
				<i>pol. 3.1</i>				
16	63437145001VD	Sklo bezpečnostní ohýbané kalené 78	ks	78,00	3 500,00	273 000,00	0,00	273 000,00
				<i>pol. 3.1</i>				
						Celkem:		421 693,00

Poznámka: